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A BylyKbas/,” FORMULARIIKONTRATES

Titulli i Kontratés: “Sistemim-asfaltim rruga “Sule Misiri” dhe rruga “Fehmi Kotherja”.

Kjo Kontraté &shi€ lidhur mé date {3 ©5 2016, midis Bashkise Elbasan tani e tutje t& referuar
si “Auntoriteti Kontraktor” dhe operatorlt ekonom1k bashkimit te shoqerive, “Meteo” sh.p.k
& “Victoria Invest” sh.p.k., sipas akt - marreveshjes per bashkimin e perkohshem te shogerive
date 02.05.2016 dhe Prokures se Posagme Nr.1968 Rep.684 kol. date 02.05.2016 te Dhomes se
Notereve Durres, i percaktuar me poshte si “Kontraktuesi”. ,

s X a2 :‘

Menjéheré pasi Autoriteti Kontfal Or' pafaggt njé kérkesé pér Realizimin e Punéve, duke i’u

referuar prokurimit nr.

Menjéheré pa31 Kont1aktor1 me. ane" & oferte‘é sé tu, me daté 04 05 2016 ble dakord t& realizojé

Punét, ashtu si¢ jané té speclﬁkuara né kushtet pércaktuara né:

— Kété Formular Kontrate

— Formularin pér Oferté, t& paraqltur nga OfertueSI ’
—  Pérshkrimin e Kérkesés pér Kualifikim

—  Programin Pérfundimtar dhe Specifikimet Tekmke
— Preventivin e Kostove :

— Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés

— Kushtet e Vecganta t&é Kontratés

— Njoftimin e Fituesit nga Autoriteti Kontraktor

— Formularin e Sigurimit t& Kontratés

T& gjitha kéto dokumenta t& bashkangjitura pérb&jné pjesé integrale t& kesaj Kontrate.
Menjsherd pasi Autoriteti Kontraktor pranon Ofertén nga Kontraktori, né njé shumé prej
71.496.913,96( shtatedhjete e njémilion e katérqind e néntédhjeté e gjashtémije e néntéqind e
trembédhjeté presje néntédhjete e gjashté ) leké (me tvsh) pér realizimin e Punéve:

Palét bien dakort si mé poshté:

1. Kontraktuesi duhet t& paraqesé njé Sigurim Kontrate né shumén prej: 7.149.691
(shtatemilion e njeqind e dyzete ¢ nentemije e gjashteqind e nentedhjete e nje) leke. leke
dhe ne formén e Depozites Bankare/ Certifikates se Garancise, né ose pérpara datés sé
shprehur né Njoftimin e Fituesit.

2. Kontraktuesi &sht& i detyruar t& kryejé Punét pér Autoritetin Kontraktor, si¢ kérkohet né&
kété Kontraté. :

3. Autoriteti Kontraktor éshté i detyruar t& paguajé pér Punét, né shumén e parashikuar né
kété Kontraté.
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Palét e késaj Kontrate kané pérgjegjési pér moszbatim ose zbatim t& papérshtaishém (€

5.
detyrimeve té tyre kontraktore dhe pér démet e shkaktuara secilés nga moszbatimi i
detyrimeve, qé jané subjekt kompensimi, né pérputhje me Kushtet e Kontratgs.
Sot, mé daté . 2016 palét bien dakort pér nénshkrimin e kétij Formulari Kontrate.
PER AUTORITETIN KONTRAKTOR PER KONTRAKTUESIN
BASHKIA ELBASAN “METEO” sh.p.k.

KRYETARI = ADMINISTRATORI

T QAZIM SEJDINI ~— — — 7
Me Urdher dhe Porosi
Zv/ KRYETARI

B/ K ONTRAKTUESIN
TTCTORIA INVEST? sh.p.k
ADMINISTRATORI

FATMIR KUCI
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